               Додаток до рішення 

____сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання              від ______________№______

ПЕРЕЛІК 
проектів, що фінансуватимуться за рахунок  субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію проектів у рамках  Надзвичайної кредитної програми для відновлення України
	№ з/п
	Найменування проекту
	Місце знаходження об'єкта
	Найменування розпорядника/

замовника (кінцевого бенефіціара)
	Вартість проекту, млн.грн.
	Строки реалізації проекту

	
	
	
	
	
	початок
	завершення

	1
	ЗОШ I-III ступенів № 8,  вул. Михайла Оратовського, 147, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт
	м. Мелітополь,    вул. Михайла Оратовського, 147
	Відділ капітального будівництва Мелітопольської міської ради Запорізької області
	25212,143

	2019
	2020

	2
	Палац культури залізничників, вул. Чайковського, 61, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт (коригування)
	м. Мелітополь,  вул.  Чайковського, 61
	Відділ капітального будівництва Мелітопольської міської ради Запорізької області
	44900,046

	2019
	2020

	3
	Дитяча музична школа № 1, вул. Гетьманська, 135 м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт” (коригування)

	м. Мелітополь,  вул.  Гетьманська, 135
	Відділ капітального будівництва Мелітопольської міської ради Запорізької області
	23251,202

	2019
	2020

	4
	ДНЗ № 8 “Зірочка”, вул. Гвардійська, 26/1, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт” (коригування)

	м. Мелітополь,  вул.  Гвардійська, 26/1
	Відділ капітального будівництва Мелітопольської міської ради Запорізької області
	27363,605

	2019
	2020


Мелітопольський міський голова





















С. МІНЬКО
Начальник фінансового управління Мелітопольської міської ради










Я. ЧАБАН
